
CONSORCI DEL TEATRE BARTRINA

RESUM PER CAPITOLS
Comparatiu 2022-2021

2022 2021 DIFERENCIA VARIACIO %
INGRESSOS A.OPERACIONS CORRENTS 3 Taxes preus públics i d'altres ingressos 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00%

4 Transferències corrents 415.445,45 415.445,45 0,00 0,00%
5 Ingressos patrimonials 10,00 10,00 0,00 0,00%
A.OPERACIONS CORRENTS 498.455,45 498.455,45 0,00 0,00%

B.OPERACIONS DE CAPITAL 7. Transferències de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00%
B.OPERACIONS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00%

INGRESSOS 498.455,45 498.455,45 0,00 0,00%
DESPESES A.OPERACIONS CORRENTS 1 Despeses de personal 263.847,37 261.238,20 2.609,17 1,00%

2 Despeses de béns corrents i serveis 232.978,08 235.587,25 -2.609,17 -1,11%
4 Transferències corrents 0,00 0,00 0,00 0,00%
A.OPERACIONS CORRENTS 496.825,45 496.825,45 0,00 0,00%

B.OPERACIONS DE CAPITAL 6 Inversions reals 1.630,00 1.630,00 0,00 0,00%
B.OPERACIONS DE CAPITAL 1.630,00 1.630,00 0,00 0,00%

DESPESES 498.455,45 498.455,45 0,00 0,00%



CONSORCI DEL TEATRE BARTRINA

Detall del pressupost d'Ingressos 2022
Orgànica Econòmica Descripció 2022
33450 34909 tBr‐Altres preus públics 32.800,00
33460 34909 tBr‐Activitat‐Altres preus públics 50.000,00
33450 39900 tBr‐Altres ingressos 200,00
33450 45080 tBr‐Generalitat de Catalunya 20.000,00
33450 46200 tBr‐Aportació Ajuntament de Reus 391.491,00
33450 48000 tBr‐De famílies i institucions sense ànim lucre 3.954,45
33450 52000 tBr‐Interessos de dipòsits 10,00

Total 498.455,45



CONSORCI DEL TEATRE BARTRINA
Detall del pressupost de Despeses 2022
Orgànica Programa Econòmica Descripció 2022

31430 33450 13000 tBr‐Laboral fixe 167.611,19
31430 33450 16000 tBr‐Seguretat social 31.910,80
31430 33450 16204 tBr‐Despeses socials 62.231,35
31430 33450 131 tBr‐Laboral eventual 2.094,03
31430 33450 206 tBr‐Arrendament equips processos d'informació 1.000,00
31430 33450 213 tBr‐Reparació,manteniment maquinària instal∙lacion 25.000,00
31430 33450 22000 tBr‐Material d'oficina 400,00
31430 33450 22100 tBr‐Subministrament energia elèctrica 26.000,00
31430 33450 22101 tBr‐Subministrament d'aigua 400,00
31430 33450 22102 tBr‐Subministrament de gas 500,00
31430 33450 22200 tBr‐Comunicacions telefòniques 900,00
31430 33450 22201 tBr‐Comunicacions postals 200,00
31430 33450 224 tBr‐Primes d'assegurances 18.000,00
31430 33450 22603 tBr‐Publicacions diaris oficials 310,00
31430 33450 22700 tBr‐Neteja 25.000,00
31430 33450 22701 tBr‐Seguretat 300,00
31430 33450 233 tBr‐Altres indemnitzacions 100,00
31430 33450 623 tBr‐Maquinària,instal∙lacions 10,00
31430 33450 625 tBr‐Mobiliari i estris 10,00
31430 33450 626 tBr‐Equips processos informació 10,00
31430 33450 629 tBr‐Altre immobilitzat material 1.600,00
31430 33460 223 tBr‐Activitat‐Transports 10,00
31430 33460 22199 tBr‐Activitat‐D'altres subministraments 3.000,00
31430 33460 22602 tBr‐Activitat‐Publicitat 12.000,00
31430 33460 22699 tBr‐Activitat‐Despeses diverses 2.000,00
31430 33460 22799 tBr‐Activitat‐Treballs realitzats per altres empr. 117.858,08

Total 498.455,45



CONSORCI DEL TEATRE BARTRINA
Pressupost d'ingressos comparatiu 2022/2021

Orgànica Econòmica Descripció 2022 2021 Diferència %
33450 34909 tBr‐Altres preus públics 32.800,00 32.800,00 0,00 0,00%
33460 34909 tBr‐Activitat‐Altres preus públics 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00%
33450 39900 tBr‐Altres ingressos 200,00 200,00 0,00 0,00%
33450 45080 tBr‐Generalitat de Catalunya 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00%
33450 46200 tBr‐Aportació Ajuntament de Reus 391.491,00 391.491,00 0,00 0,00%
33450 48000 tBr‐De famílies i institucions sense ànim lucre 3.954,45 3.954,45 0,00 0,00%
33450 52000 tBr‐Interessos de dipòsits 10,00 10,00 0,00 0,00%
33450 76200 Ajuntament de Reus 0,00 0,00 0,00 0,00%

TOTAL 498.455,45 498.455,45 0,00 0,00%



CONSORCI DEL TEATRE BARTRINA
Pressupost de despeses comparatiu 2022/2021

Orgànica Programa Econòmica Descripció 2022 2021 Diferència %

31430 33450 13000 tBr‐Laboral fixe 167.611,19 165.951,67 1.659,52 1,00%
31430 33450 131 tBr‐Laboral eventual 31.910,80 31.594,85 315,95 1,00%
31430 33450 16000 tBr‐Seguretat social 62.231,35 61.615,20 616,15 1,00%
31430 33450 16204 tBr‐Despeses socials 2.094,03 2.076,48 17,55 0,85%
31430 33450 206 tBr‐Arrendament equips processos d'informació 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%
31430 33450 213 tBr‐Reparació,manteniment maquinària instal∙lacion 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00%
31430 33450 22000 tBr‐Material d'oficina 400,00 400,00 0,00 0,00%
31430 33450 22100 tBr‐Subministrament energia elèctrica 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00%
31430 33450 22101 tBr‐Subministrament d'aigua 400,00 400,00 0,00 0,00%
31430 33450 22102 tBr‐Subministrament de gas 500,00 500,00 0,00 0,00%
31430 33450 22200 tBr‐Comunicacions telefòniques 900,00 900,00 0,00 0,00%
31430 33450 22201 tBr‐Comunicacions postals 200,00 200,00 0,00 0,00%
31430 33450 224 tBr‐Primes d'assegurances 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00%
31430 33450 22603 tBr‐Publicacions diaris oficials 310,00 310,00 0,00 0,00%
31430 33450 22700 tBr‐Neteja 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00%
31430 33450 22701 tBr‐Seguretat 300,00 300,00 0,00 0,00%
31430 33450 233 tBr‐Altres indemnitzacions 100,00 100,00 0,00 0,00%
31430 33450 623 tBr‐Maquinària,instal∙lacions 10,00 10,00 0,00 0,00%
31430 33450 625 tBr‐Mobiliari i estris 10,00 10,00 0,00 0,00%
31430 33450 626 tBr‐Equips processos informació 10,00 10,00 0,00 0,00%
31430 33450 629 tBr‐Altre immobilitzat material 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00%
31430 33460 223 tBr‐Activitat‐Transports 10,00 10,00 0,00 0,00%
31430 33460 22199 tBr‐Activitat‐D'altres subministraments 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%
31430 33460 22602 tBr‐Activitat‐Publicitat 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00%
31430 33460 22699 tBr‐Activitat‐Despeses diverses 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%
31430 33460 22799 tBr‐Activitat‐Treballs realitzats per altres empr. 117.858,08 120.467,25 ‐2.609,17 ‐2,17%

Total 498.455,45 498.455,45 0,00 0,00%


